OBILIMHA PAJTHEBO-OBJACT CTAPA 3ATOPA

Ha ocuosanune . 44, an. 2 ot BMCMAL wi. 378, a1, 16 o1 3akoHa 3a coOCTBEHOCTTA M
10JI3BAHCTO HA 3CMEICIICKM 3¢MU M Pcuienne Ne 635 no 1.4 ot nposeacHo wa 21.11. 2017 r.
3aceaaHnc Ha OOWMHCKK ¢bBCT — PaaHeso /llpotokon Ne 39 /. BbB Bpb3ka ¢ u:i. 378 , an. 4 or
3CTI33 u uckane ¢ Bx. Ne 369/02.11.2017 r. a0 OBwmnHa PagHeBo. nojaieHo ot JiMpektopa 1a
Obnactha anpekums .3emeidenne. — Crapa 3aropa no peaa Ha un. 378, an. 16 or 3CII33 3a
MPe/lOCTaBIHE HA UMOTH -- NOJICKH MbTHLLA, OOHIMHCKA CODCTBEHOCT B 3CMAMNILETO Ha ¢. Kosaueso.

3ANNOBE]

No 225 %

oowl. Panneso, 3a cronanckara 2017/ 2018 r.,

1. Jla ce npcaocrasu

HAPEAJIAM:

rp. Paaneso A7 1 4 2017

2017/ 2018 r. 1pu HacMHa uena B pasmcep na 18.00 aB/aka, kakTo ciieasa:

MAPHKOTOH™ 0014

Ne no
533 Kac HTI1
136 | 101008 | Tloackwn bt

BEJKOM 2002 EOOJ

Ne no

b33 Ksc HITI
89 101123 | [loAckn nibT
92 187 [Toscku nur
92 101058 | [Toacku nbr
91 101046 | TToackH 1mbT
91 164 lloackmn nbr
90 101008 | TTo:icku nbT

BECHA-EHYO KAPABEJIOB

Ne no
b33 | Ksae HTI
112 200078 [Tosnckn 1T

110 2000063 [oACKH b1

[lo.a3Bana
Joux

0.102

[Toassana
IT1011X

1.308
0.866
0.862
0.485
0.481
0.354
4.356

[lona3sana
naoux

0.040
4.656

[L1om na | Cpeana

Hmora
1.162

[L.1our Ha
HMOTQ
6.725
2,196
2.621

5.738
3.403 |
1162

[Lour Ha
HMOTa

11.075
12.768

peHTA

18.00 ns.

Cpenna
peHTa

18.00 8.
18.00 8.
18.00 8.
18.00 ng.
18.00 nB.
18.00 ns.

Cpenna
PEHTA

18.00 .1B.
18.00 8.

3a NOJ3BaHE MUMOTH — NONCKW IIbTHILA, OOLIMHCKA COGCTBCHOCT,
nonajalu B MaCMBH 3a MoNI3BAHE B 3CMJIMLUETO HA C. KOB"I‘ICBO, odut. PaaHeBo 3a cTonanckarTa

AbaKHMA cyma

1.84 aB.

| AbjsknMa cyma

23.54 nB.
15.39 ns.
15.52 ns.
8.73 aB.
8.66 nB.
6.37 ns.
78.41 as.

HAb.IKHMA CYMa

108.83 nB.
83.81 naB.



f( 108 200023 | ToackH b 4368 9.677)18.00 an. 786218,
109 200037 | Iloncku nbT 3.878 | 9.00118.00 ns. | 69.80 aB.
114 200046 | INoncku nbT 3.703 | 3.70318.00 n8. | 66.65 ns.

111 200076 | [loacku bt 3.690 6.174 | 18.00 :18. | 66.42 ns.

108 200024 | Toackn b 3.609 S22 18.00 as. 64.96 nB.

108 200027 | 1loacku mbT 3.569 4.585 18.00 ns. 64.24 .18. o
105 200049 | TMoacku nbT 3.101 5.603 | 18.00 ns. J 55.82 as.

110 200037 | TMoackH mbT 2.541 9.001 | 18.00 na. 45.74 ns.

111 1200039 | [ToackH 1rbT 2.436 | 5.419]18.00 as. 43.85 ns.
114 200048 | [Toackn nbr 2.420 11.986 | 18.00 n. 43.56 .’ll:;.
2 200044 | [Noackn mbr 2.361 8.097|18.00s8. | 425008,
[ 107 200034 | [Moackn nbT 1.787 2.376, 18.00 naB. 32.17 ns.

107 200022 | [Moncku mbT 1.776 7.728 | 18.00 8. 31.97 as.

113 200042 | TToacku nbT 1.763 | 2.63518.00 ns. 31.73 8.

114 200049 [ 1loacku mbT 1.720 5.603 | 18.00 ns. 30.96 8.

109 200107 | [Monacki ony 1.704 5.721 18.00 as. 30.67 an.

106 200039 | [Toacku nbLT 1.692 | 5.419 18.00 am. 30.46 nB.

113 200044 | [Toncku nbT 1.471 | 8.097 | 18.00 ap. 26.48 nB.

108 200013 | lloacku nbr I.438? 4.313| 18.00 ns. 25.88 an.

114 1200047 | Tloacku mbT IA39!>£ 2.51618.00 ns. 25.04 1.

108 1200015 "llosckn b1 1.389 | 1.403 | 18.00 na. 25.00 a1B.
105 200047 Tlosickn nbT 1.106 2,516 18.00 as. 1991 a8.
113 1200078 | oncku nbt 1.101 11.07518.00 .18. ] 19.82a8.

107 200072 | 1lloncku mbT 0.854 | 3.718 18.00 ;8. 15.37 nB.

129 200054 | [Nosckn nbT 0.782i 2.606 | 18.00 as. 14.08 ns.

113 200043 | [Toacku nuT 0.768 0.783| 18.00 ns. 13.82 aB.
127 1200080 | lloacku mbT O.()(&L 4.42718.00 ns.. 11.88 as.

106 200085 | TMoacku N 0.553 5.4464 18.00 5. 9.95 1nB.
111 200093 | IMoacku mbT 0.378 6.92718.00 as. 6.80 nB.
128 200034 | TMosackn nuT 0.314 2.376| 18.00 .. 5.65 1B.
1105 1200080 | lloacku T 0.278 4.42718.00 ns. 5.00 8.

109 1200045 | lo.acku bt 0.223 2.100 18.00 ns. 4.01 as.

110 200107  |[Tloacku nbT 0.188 5.72118.00 ns. 3.38 8.
| 108 200028 | [Tonckn nbr 0.155 3.96318.00 ns. | 2.79 ns.
107 jr;OOOSO [Tlonckn T 0.145 4.0421 18.00 nis. | 2.6l ns.

108 1200031 [Toackn nbr 0.141 0.810| 18.00 an. I 2.54 nB.

106 200054 | [Toackn mbT 0.131 2.606 18.00 a8. 2.36 as.

130 200048 | [Tosickit mbT 0.109 11.986 18.00 s 1.96 nB.

70.395 ] 1267.11 as.




I'EOPI'M BHHEB 'EOPI'HER

\ E—
Ne wo Hoassana | 1liow na | Cpeana
- b33 Kse | HTII IO | HMOTa | peHTa Abikuma cyma

84 162 { Hoackn nbT 4.511] 5.324 | 18.00 ans. 81.20 8.

77 193 Iloacku mbr 2.983 7.589 18.00 us. 53.69 ns..

77 - 1235 | lloacku mpr 2,398 4.31218.00 .1s. 46.76 nB.

76 162 [loicku nbT 2.354 10.097 | 18.00 ns. 42.37 as.
78 217 losnckn moT L 2.247]  4.43018.00 ns.. 404518,

81 98 lloncku nbT 1.463 3.332|18.00 1. 26.33 nB.
71 127 [Tozicki b 1.266 3.208 | 18.00 nB.. 22.79 as.
80 129 1oACKH MbT 1.261 3.259 ' 18.00 .. 22.70 ns.
81 - 119 | Moacku nbr 1.2121 2.85118.00 aB. 21.82 sis.
82 106 lo1ckun LT 0.925 1.104 | 18.00 ns. 16.65 8.
78 39 [losckn mbT 0.656 - 4.27918.00 ns. 11.81 n8.
82 112 I losckit nbT 0.622 6.800| 18.00 a8. 11.20 ns.
87 19 | Moaickn mby 0.582 7.32518.00 nB. 10.48 a8,
85 159 Moncku nr 0.483 | 5.845|18.00 ns. 8.69 1.
82 RN | [Moncku T 0.462)  0.618]18.00 :18. 8.32 siB.
86 15 | Moncku nur 0.452]  20.853 | 18.00 as. 8.14 as.

82 98 [Moacku nbT ~ 0450 3.33218.00 ns. 8.10 as.
80 90 1osiIcKH MbT 0.413 14.982 1 18.00 58 7.43 as.

8l 190 MMoncku nbr 0.321 | 14.982 18.00 .18 5.78 ns.

85 60 [Moncku mpr 0228  8.130|18.00a8. |  4.10 8.

8 1203 | [Moacku T ~0.220 12.835| 18.00 ns. 3.96 as.

76 _r 164 Monckn mt 0.199 3.403 | 18.00 as. 3.58 uB.

83 199 | Tloncku mbT 0.154 4.434 | 18.00 am. 277 8.

76 | 101046 | TToacku nbr 0.150 5.738 | 18.00 sis. 2.70 as.

86 | 110/1CKH BT 0.122 18.677 | 18.00 nn. 2.20 5.

78 |36 |llpokap 1.804 12.995 18.00 a8 32.47 nB.

79 36 [Tpoxap 1.788 12.995| 18.00 :18. 32.18 ns.

29.926 538.67 as.

FEOPI'M UBAHOB I'EOPI'MLEB o I -

Ne 1o lloasana | Ilnow na  Cpeana
b33 Ksc HTII K10 L1 CHMOTa | penTa | Abaxuma cyma |

5 - 4793 B [Mo:ckn T 2.5207 7.589 | 18.00 as. 45.36 aB.

8 129 ' Toackn nbT 1.768 3.259 | 18.00 na. 31.82 ..

2 198 [Moncku mbT 1.565 17.576 | 18.00 ns. 28.17 .as.

104 200056 | [Moncku nbT 0.633 1.838 | 18.00 8. 11.39 aB.
7127 [Toacku bt 0.561 3.208 | 18.00 as. 10.10 n..

K




12 | 101099 | [Nloncku nbT
[ 13 1 101099 *ﬂoncxn noLT
9 198 CToACKN 1BT
' 9 1119 | [Toncku muT
S 1235 | [Moacku mut
| 101 1101022 | 1loacku nbT
9 190 I loncku nbT
9 199 THO.'ICKH nuT
90

[Toncku bt
|

3.JATAH HUKOJIAEB MUXOB

b33

Ne no

KBc
175
4
72
68
194
18
101125
198
195
101123
203
101049
101046
101123
73
73
198
5
101128
71
101046
164
217
121
19
65

HTII
| [Toncku nuT
| Hoackn ot

[Toncku mwt
Hloackn nbT
lloncku nbr
[Toacku nbT
[Toacku nbT
Honcku nut
loncku nur
[Toacku nur
[Tocku NbT
[Toncku nbT
[Toncku nbT
110:ICKH NbT
[TOJCKH TbT
[Toncku nbT
[Tosicku NbT
[Toncku mbt
[Toncku nbT
[Toackn nbT
[To:cku nbr
lloncku nbr
[Toncku nbT
[ loackn nur
lHo.ickn nbT

[Toncku mbT

0.378
0.367.
0.355 |
0.349
0.329]
0.293 |
0.273
0.262
0.252 |
1 9.905 |

N [foniBana
| TR

4.578 |
4296 |
3.897|
| 3.692
3.593
3.087
2.978
2.705
2.601 |
2.520
2.399
2,326
2.100
759
689 |
505 |

1.
l.
l.
l.
l.
I
l.
1.

B ==
Ljoe (L NN
— i OO
N | — o — | =

N
=
o

14.982
4.434
14.982

[Lyory Ha
HMOTA

5.482
4.310
6.379
8.982
13.110
3.265
2.995
17.576
8.391
6.725
12.835
7.112
5.738
6.725
3.371
3.371
17.576
20.853
3.029
2.876
5.738
3.403
4.430
3.122
7.325
2.438

18.00 8.
18.00 aB.
1'18.00 na.
18.00 aB.
18.00 ns.
18.00 nB.
18.00 ;8.
18.00 ns.
18.00 ns..

Cpeana
peHTa

18.00 s,
18.00 nB.
18.00 aB.
18.00 ns.
18.00 ns.
18.00 8.
18.00 ns.
18.00 ns.
18.00 1B,
18.00 as.
18.00 ns.
18.00 ns.
18.00 i1,
18.00 nB.
18.00 as.
18.00 as.
18.00 ns.
18.00 u1B.
18.00 18,
18.00 as.
18.00 nB.
18.00 nB..
18.00 .18B.
18.00 .1B.
18.00 ns.
18.00 ns.

1

6.80 8.
6.61 ns.
6.39 ns.
6.28 8.
5.92 nB.
5.27 nB.
491 as.
4.72 nB.
4.54 ng.
178.29 as.

JAnLKHM cyMa

82.40 ns.
77.33 .
70.15 n..
66.46 1B
64.67 aB.
55.57 ns.
53.60 nB.
48.69 JiB.
46.82 nB.
45.36 nB.
43.18 aB.
41.87 ns.
37.80 ns.
31.66 .i8.
30.40 ss.
27.09 nB.
26.48 8.
24.25 aB.
24.12 ns.
23.24 ns.
20.84 1.
19.96 as.
19.17 ns..
19.01 ns.
18.63 nB.
17.68 aB.



52 70 [loacku nbr 0.928 1.907 | 18.00 ns. 16.70 a8.

43 101 IMoacku nuT 0.913 4.162 18.00 18. 16.43 ns.

30 101110 | floacku nwt 0.861 2924 18.00 0. | 155008,
31 101117 | Tlosickn nbr 0.854 5.342 | 18.00 ns. 15.37 as.

30 164 [Toncku nbT 0.772 3.403 | 18.00 8. 13.90 ns.

37 169 [Toacku nbT 0.755 2.5201 18.00 ns. 13.59 as.

50 |3 [Tlonckn nbt L 0.722 20.853 ' 18.00 ns. 13.00 a8.

46 49 [Toacku nwr 0.550 6.078 | 18.00 .is. 9.90 as.

29 101047 | Tloacku nwt 0.418 1.232]18.00 as. 7.52 nB.

48 2 [Moncku nbt 0.416 5.509 | 18.00 8. 7.49 aB.

30 101047 | [loncku nbT 0.398 1.232 | 18.00 a8. 7.16 8.

66 164 INoiickn mwT 0351 3.403]18.00 5. 6.32 ns.

138 io11o02 | 11OACKH b1 0.332 11.091 18008, | 598 .1s.

19 101120 | TMoacku nbT 0329 ~ 7.270|1800x8. | = 592a8
49 2 [Moacku mbT 0.235 5.509 | 18.00 ns. 4.23 ns.

54 |71 | Tloncku nbt 0.223 2.876 | 18.00 a8. . 4.01 as.

98 106 1o.ICKH BT 0.166 1.104 | 18.00 ns. 2.99 na.
128 101109 Tloacku bt 0.157 6.321 '18.00 ns. 2.83 ns.

30 (162 [lloncku nuT 0.146 IO.Q?L*I 8.00 1B, 2.63 ..

98 11 IToacku nbT 0.134 0.618/1800n8. |  24las. |
47 54 IMoacku Nbr 0.114 3.011{18.00 ns. 2.05 ns.

38 36 | Tlpokap 6.262 | 12.995 | 18.00 as. 112.72 ns.

~73.615 - 1 325.07 ap.
I |
Ne no Moassana | [Liow Ha | Cpeana

B33 | Ksc | HTII | maom | MMOTa |peHra Abaxuva cyma

69 3 [Moacku nbT 4.332 4.332 | 18.00 ns. 77.98 aB.

69 'S Tonckn 4123 20853 18.00 1. 74.21 6.

34 198 :HOIICKI/I npT 1.529 17.576 | 18.00 a8. ~ 27.52 nm.

133 12 | Hoackn meT 1.150 6.800 | 18.00 ns. 20.70 8.
75 120 | Ionckm mut 0.992 2.688 | 18.00 1. 17.86 an.

72 187 [Monckn nmbr 0.942 2.196 | 18.00 .18. 16.96 ne.

72 101107 >||0J1CKH LT 0.917 0.917]18.00 as. 16.51 ns.

133 117 [Toacku mbT 0.891 1.105]18.00 ns. 16.04 aB.

75 119 [Toackn mbr 0.853 2.851 | 18.00 ns. 15.35 aB.

133 98 Ilonckn nbt 0.596 | 3.332/18.00 ns. 10.73 ns.

69 | Tonckw muT 0.515|  18.677]18.00 1. 9.27 s,

73 101058 | 1loacku ubT 0.240 2.621 | 18.00 as. 4.32 as.

73 187 4 1loacku bt | 0.232 2.196 | 18.00 ns. 4.18 1s. |
73 - 101057 qil'lroncrxiu T 1 0.215 3.288 | 18.00 ns. 3.87 ns. |




3]
|

69 Mo:cki myr 0.114] 5509|1800, |  2.05us
J i 17.641 | | 3175408
JFEHA 2005 EOOJ
k Ne mo ‘ [TosrsBana [L1om na | Cpeana ’
b33 KBce HTII NJOLL HMOTA | peHta jﬂb.ﬂﬂ(llm&l cyMa
|
137 [ 101102 |Tloacku nbT 3.891 11.091 . 18.00 ns. ’ 70.04 a8.
| 63 49 1Toncku bt 1.489 | 6.078 | 18.00 .18. ! 26.80 ns.
64 I [Toacku nbT 1.152 18.677| 18.00 1. J[ 20.74 as.
62 1198 TlonckH bt 0.852 | 17.576 | 18.00 ns. 15.34 aB. 1'
137 101103 | [Moncku nuT 0.805 0.816| 18.00 ;.. 14.49 ns.
60 190 [oacku mbT 0.495 1.483 | 18.00 ns. 8.91 ns. i}
160 Jlr 101062 T [Tonckn bt 0416 0.821 | 18.00 as. 7.49 as.
| 64 19 [Tonckyu nbT 0.397 7.325| 18.00 aB. 7.15 as.
|56 1101008 ' llozickn nbr 0.346 1.162 | 18.00 ns. 6.23 nm.
59 101102 | TTonckn nbT 0.328J 11.091| 18.00 8. 5.90 8.
163 52 | Moacku nbT | 0.184 | 6.682 | 18.00 ns. 3.31 nB.
| | l().SSSX i 186.39 as.
MATJAJEHA CTOSHOBA LIETPOBA-CTOHKOBA )
g ‘ |
L Ne HO ’ [Mo.rsBana [L1om va | Cpeitna ’
b33 Ksc ~HTI nJaoil HMOTa | peHTa AbKHMa cyma
i 132 1200063 | Tloacku bt 1.327 | 12.768 | 18.00 ns. | 23.89 .. |
131 ‘ 200113 | lloackn unT } - 0.824 11.729,18.00 :s. 14.83 na. l
‘ 2.151 T 38.72 as.

MACTOPAKHUC OOA

|

Ne no
b33 = Kse | HTII
119 200042 | Tloncku mbr
119 j200044 | Hosckn nwuT
|

MHUTKO IIM.VIHTP()B MAPTHHOB

Ne o
. B33 | Kse | HTII
116 200114 | TToacku nbT
116 | 200113 | Tloacku nbT
(117 200114 | llonckH bt

\ [TonsBana [1.1om Ha

11011 1 HMOTA
0.762 2.635
0.269 8.097
1031

[To.13Bana [Tiom na

n. 10111 HMOTA
0.408 1.980 |
0.360 | 11.729 |
0.153 1.980
0.921'

6

Cpeana

 penra

18.00 as.
18.00 ns.

Cpeana

| penTa

18.00 ns..
18.00 ns..
18.00 ns.

. Abmknma cyma
13.72 ns.
4.84 1.
{ 18.56 aB.

}

| AbaKHMA cyma
7.34 ns.
6.48 8.
2.75 nB.
16.58 nB.




VUIAJEH HOPJAHOB IETKOB

\
. Neno [Mo:Bana | Ilaow na | Cpeana
b33 | Kse HTII 0w | HMOTa | peHTa Hn.Knma evva
88 |60 Moacki mT 1.038 $.130 | 18.00 . 18.68 8. |
88 12 [Toncku nbT 0.340 5.509 18.00 as. 6.12 a8.
1.378 | 24.80 .1B.
[NPOAT'PO PAAELLKH OO0 ]
Ne o [To.13Bana [Tanow na ' Cpeana

. B33 Kse HTII o mom HMOTA | peHTa Abizkiva cyma
120 1200058 | TMoackn mbr | 1.802  6.760 | 18.00 jis. 324408,
124 1200061 | TToackn mbr 1.638 | 2.34718.00 ns. 29.48 ..

123 200113 | TMoncku mbr 1.505 | 11.729 [ 18.00 a8. 27.09 ns.
124 200113 | Toacky bt 1.374 11.729 | 18.00 ns. 24.73 ns.
125 200065 | loacku mbT 0.640 | 6.844 | 18.00 ns. 11.52 as.
122 1200113 | ltoackn mbT 0.603 11.72918.00 ss. 10.85 s.
123 1200114 | TMonckn nbT 0.567 1.980 18.00 8. 10.21 nB.
121 200056 | [Moacky nbr 0.513 1.838 | 18.00 s18. 9.23 ns.

1125 200113 " lloacku nbT L 0.495|  11.729118.00 as. 891 1. B
121 200140  TMoncku nur 0.432 0.929 18.00 8. 7.78 aB. ﬂ
125 200061 | IToackw mbr | 0.337, 2.347|18.00 ns. 6.07 8.

124 200114 lloackn nbT : 0.285 | 1.980 | 18.00 ns. 5.13 ns.

L J { | 10.191 | | | 183.44 as.

CTOAHKA BOHEBA UJIMEBA |

Ne o [Toassana [Liom na | Cpeana
. b33 | Kse HTII i now | MMOTa | peila Anaxkuma cyma
118 1200081 | TMoacky mbT 0.808 2.922|18.00 a8. 14.54 aB.

I1. B eanomeccuer cpok OT H31aBaHE HA HACTOs(1aTa 3aM0OBCU. BCEKM MON3BATE.] CACABA jla 3alfaTh
ABIKHMHS TOAMIICH HaeM 3a cTonadckata 2017/2018 r. 3a onpeaAciIcCHH TS MY B 3aMOBeATa HMOTH  N10,ICKH
mbTHWA Kacoso Ha |'nine Ne 5/ Kaca ¢ B MudopmannoneH ueHTbp Ha OOUIMHCKA aAMHHHUCTPaUHs — .
Paaneso nan no bankos mbT-IBAN ecmetka @ BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF,
Bua naamade: 44 42 00 npu ,.Odwnucka danka™ A} DL — Crapa 3aropa.

I1. TToassatcasT, Ha KOWTO ca NPEIOCTABCHHW [10.1CKUTE ITbTHLLA, OCUTYpsBa A0CTBN J10
UMOTHTE, IEKJIAPUPAHH W 3asBCHHM 32 110.13BaHe B PEaii rpaHuIn Npes cronanickara 2017/2018 r.

IV. Cbhraacho ui. 378, an. 16 or 3C1133. 3anoseara cc nydinKyBa Ha MHTEPHET Crpatinnara
11a OdUMHaTa.




3anoBeaTa MOKE Ada obxa:iBa Hnpea KOMNETCHTHMUsI Chbi. no peaa Ha
A,Zl,\‘lMHMCTpa FMBHOIPOIICCYA THUA KOACKC. ()6xa;IBAHCTO HAa 3al0BeATA HE Crupa U3NbJIHCHUETO M.

A- p Tenbo Tenen
KmeTt Ha ObBuimna PaﬂHCBO\\_



